terça-feira, 17 de setembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02246 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 241/2024

P.A.: Nº 0063/2024 – DISPENSA Nº 023/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ:
13.698.758/0001-97 E UAUÁ FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – FMASUAUA,
CNPJ: 18.774.818/0001-27 – CONTRATADA: ELIAS OLIVEIRA VIAGENS E TURISMO LTDA,
CNPJ: 15.654.411/0001-78 – OBJETO: SERVIÇOS CONTINUADOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO
AUTOMOTOR, TIPO VAN MINIBUS, PARA NO MÍNIMO 16 LUGARES, SENDO 15 (PASSAGEIRO)
MAIS O 1 (MOTORISTA), CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO ITEM 5, A FIM DE ATENDER A
DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMBATE À
POBREZA DE UAUÁ/BA – VALOR GLOBAL: R$ 52.200,00 (CINQUENTA E DOIS MIL E
DUZENTOS REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 5.01.02 –
ATIVIDADE: 8.244.0011.2.085 – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – FONTES DE
RECURSOS: 1.660-0000 / 1.661-0000– VIGÊNCIA: 06/08/2024 A 06/02/2025 – DATA DA
ASSINATURA: 06/08/2024.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

60EE9C11CA35EA729D23E64CFCF5E412

		2024-09-17T10:40:15-0300